



# OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ JIHMORAVSKÉHO A ZLÍNSKÉHO

se sídlem v Brně, Cejl 13, 601 42



Váš dopis značky

Naše značka  
SBS 32694/2022/OBÚ-01/1

Vyřizuje/linka

V Brně dne  
30/8/22

## Poskytnutí informací

Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského (dále také jako OBÚ v Brně) na základě vaší žádosti, evidované zde dne 25/8/2022, č.j. SBS 37634/2022, poskytuje podle § 14 odstavce 5 písmene d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, informaci takto:

### 1. Dotaz:

„dovoluji si tímto dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požádat o poskytnutí níže uvedené informace, resp. dokumentu:

\* letošní vyjádření (stanovisko) Obvodního báňského úřadu pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, dle § 19 odst. 1 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon), pro Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí (pro účely vydání závazného stanoviska krajského úřadu), ve věci stavebního záměru "Zahradní domek" v k.ú. Hrušovany u Brna, na pozemku parc. č. 1394....“

### 2. Odpověď:

Dokument zasíláme přílohou tohoto průvodního dopisu.

S hornickým pozdravem

„Zdař Bůh“

**Ing. Jan Brothánek**  
předseda Obvodního báňského úřadu  
pro území krajů Jihomoravského a Zlínského

## Příloha

Návrh podmínek pro umístění stavby OBÚ v Brně, č.j. SBS 35467/2022/OBÚ-01/1 z 15/8/22